
 

 

Broj:    01-12/2019/4 

Datum:  12.04.2019.      

 

 

Predmet: Nabavka opreme u okviru Erasmus + projekta „BOOSTING ENGAGEMENT OF 

SERBIAN UNIVERSITIES IN OPEN SCIENCE (BE-OPEN)“, po partijama 1-2; JN broj 01-

12/2019 

 

 

Saglasno odredbi člana 63 Stav 3 Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 124/12, 14/15 i 

68/15), na traženje pojašnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo sledeći odgovor: 

 

 

Pitanje: 

Na strani 5/41 tenderske dokumentacije u Tehničkoj specifikaciji sistema za masovno skladištenje 

podataka –Partija 2 Nadogradnja postojeće oprema data centra, navodite da je potrebno da tehnička 

specifikacija sa minimalno prihvatljivim zahtevima bude: 

 Trogodišnja podrška za postojeći NetApp FAS2554 (sn: 211450000384, 211450000385). 

Prema informacijama koje smo dobili od vendorske kancelarije, podrška za navedeni sistem je istekla 

31.12.2017. godine, pa Vas molimo da nam potvrdite da očekujete da trogodišnja podrška počne da teče 

od datuma isteka garancije tj. 31.12.2017. godine i traje do 31.12.2020. godine. 

 

 

Odgovor: 

Kako je u pitanju postojeća oprema, podršku za tu opremu možemo zahtevati samo u skladu sa mogućim 

rešenjima proizvodjača opreme.  

 

 

 

 

S poštovanjem, 

Komisija za javnu nabavku 01-12/2019 


